

PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Sudirman No. 40, Tlp. 0753-20030 ext. 209/ (0753) 7012198, Fax. 0753-20281 Lubuk Sikaping 26313 e-mail: ulp@ Pasamankab.go.id

LAPORAN

HASIL PELELANGAN GAGAL

KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN TAHUN ANGGARAN 2017
PEKERJAAN : PENGASPALAN JALAN SAWAH TANI - PEGANG BARU

LOKASI : KECAMATAN PADANG GELUGUR

KABUPATEN : PASAMAN

PROPINSI : SUMATERA BARAT

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG KABUPATEN

PASAMAN

KELOMPOK KERJA (POKJA) III - ULP KABUPATEN PASAMAN

RINGKASAN HASIL PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI PASCAKUALIFIKASI

1. KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN TAHUN

ANGGARAN 2017

2. NAMA PEKERJAAN : PENGASPALAN JALAN SAWAH TANI -

PEGANG BARU

3. KUALIFIKASI : KECIL

4. NO.DPA SKPD :

5. SUMBER DANA : APBD. KABUPATEN PASAMAN

6. NILAI PAGU DANA TERSEDIA : Rp 750.000.000,00

7. NILAI HARGA PERKIRAAN SENDIRI : Rp 750.000.000,00

8. TATA CARA PELELANGAN : SITEM PASCAKUALIFIKASI

9. JANGKA WAKTU PELAKSANAAN : 150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender 10. JANGKA WAKTU PEMELIHARAAN : 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari

Kalender

11. PEMENANG :

- NAMA PERUSAHAAN : -

- NILAI TAWARAN TERKOREKSI :

12. PEMENANG CADANGAN I

- NAMA PERUSAHAAN : -

- NILAI TAWARAN TERKOREKSI

13. PEMENANG CADANGAN II : -

- NAMA PERUSAHAAN

- NILAI TAWARAN TERKOREKSI

14. JUMLAH PESERTA LELANG YANG : 44(Empat Puluh Empat) Perusahaan

MENDAFTAR

15. PESERTA YANG MENAWAR16. JUMLAH PENAWARAN YANG SYAH2 (Dua) Perusahaan2 (Dua) Perusahaan



PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Sudirman No. 40, Tlp. 0753-20030 ext. 209/ (0753) 7012198, Fax. 0753-20281 Lubuk Sikaping 26313 e-mail: ulp@ Pasamankab.go.id

BERITA ACARA PELELANGAN GAGAL

No: 60/BAHP/POKJA-III/ULP-PAS/2017

KEGIATAN : PEMBANGUNAN JALAN TAHUN ANGGARAN 2017
PEKERJAAN : PENGASPALAN JALAN SAWAH TANI - PEGANG BARU

LOKASI : KECAMATAN PADANG GELUGUR

Pada hari ini **Senin** Tanggal **Lima** Bulan **Juni** Tahun **Dua Ribu Enam Belas**, Kami yang bertanda tangan dibawah ini KELOMPOK KERJA (POKJA) III ULP KABUPATEN PASAMAN, telah mengadakan penelitian/ Evaluasi terhadap penawaran-penawaran yang syah sebagaimana tercantum dalam Berita Acara Pembukaan Sampul Penawaran dan dilakukan evaluasi pekerjaan tersebut diatas dengan rincian sebagai berikut:

A. Peserta-peserta Lelang

No	Peserta	Nilai Tawaran (Rp)	Nilai Tawaran Terkoreksi (Rp.)	Ket.
1	CV. ELOK KARYA KONTRUKSI	599.963.000,00	599.963.000,00	
2	CV. RESTU BUNDA KONSTRUKSI	599.963.000,00	599.800.000,00	

B. Metode Evaluasi

Metode evaluasi dilaksanakan dengan sistim gugur dimulai dengan melaksanakan Koreksi Aritmatika, sehingga didapat penawaran terkoreksi dan dilakukan evaluasi pada 3 penawaran terendah yang memenuhi syarat.

C. <u>Unsur – Unsur yang dievaluasi</u>

- 1. Evaluasi Administrasi
- 2. Evaluasi Teknis
- 3. Evaluasi Harga
- 4. Verifikasi Kualifikasi.

D. Ringkasan penelitian penawaran:

Setelah dilakukan penelitian terhadap seluruh Dokumen Penawaran dari Peserta Pelelangan , seperti data penelitian terlampir , dengan hasil evaluasi yang memenuhi syarat adalah sebagai berikut :

1. Evaluasi Administrasi

No	Peserta	Nilai Tawaran Terkoreksi (Rp.)	Persyaratan Administrasi	Hasil Evaluasi
1	CV. RESTU BUNDA KONSTRUKSI	599.800.000,00	MEMENUHI	LULUS
2	CV. ELOK KARYA KONTRUKSI	599.963.000,00	MEMENUHI	LULUS

2. Evaluasi Teknis

No	Peserta	Nilai Tawaran Terkoreksi (Rp.)	Persyaratan Teknis	Hasil Evaluasi
1	CV. RESTU BUNDA KONSTRUKSI	599.800.000,00	MEMENUHI	LULUS
2	CV. ELOK KARYA KONTRUKSI	599.963.000,00	MEMENUHI	LULUS

Keterangan:

- 1 CV. RESTU BUNDA KONSTRUKSI; kebutuhan peralatan inti minimal tidak terpenuhi;
- 2. CV. ELOK KARYA KONSTRUKSI : Kebutuhan personil inti tidak terpenuhi dan Indek analisa terdapat perbedaan dengan dokumen lelang;

Demikianlah Berita Acara ini Kami buat dengan penuh rasa tanggung jawab, untuk dapat dipergunakan sebagai mana mestinya.

<u>Lubuk Sikaping</u>, tanggal tersebut diatas. Kelompok Kerja (POKJA) IV ULP Kabupaten Pasaman



PEMERINTAH KABUPATEN PASAMAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Sudirman No. 40, Tlp. 0753-20030 ext. 209/ (0753) 7012198, Fax. 0753-20281 Lubuk Sikaping 26313 e-mail: ulp@ Pasamankab.go.id

PENGUMUMAN HASIL PELELANGAN GAGAL

Nomor: 20.a/Peng./Pokja-III/ULP-PAS/2017

Berdasarkan Surat Keputusan Kelompok Kerja (Pokja) IV ULP Kabupaten Pasaman Nomor : 60/Pokja-III/ ULP-PAS/2017 tanggal 05 Juni 2017 tentang Penetapan Pemenang untuk pekerjaan **PENGASPALAN JALAN SAWAH TANI - PEGANG BARU KECAMATAN PADANG GELUGUR** dengan nilai total HPS **Rp 750.000.000,00** pada DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG Kabupaten Pasaman dengan ini diberitahukan hasil pelelangan tersebut diatas bahwa pelelangan dinyatakan <u>Gagal karena tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran</u>.

Demikianlah pengumuman ini dibuat agar yang berkepentingan maklum.

Lubuk Sikaping, 05 Juni 2017 a.n: KELOMPOK KERJA (POKJA) III ULP KABUPATEN PASAMAN

Ttd,

Ketua Pokja